

工程预算

建设单位: 碧桂园生活服务集团股份有限公司新会分公司

工程名称: 新会碧桂园南湖郡大街门岗改造维修工程

地址: 新会碧桂园南湖郡六街门岗

工程总价(小写): ¥49560.56元

(大写): 肆万玖仟伍佰陆拾元伍角陆分

编制单位: 广东国弘建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人或
其授权人：_____

编制人：
(造价人员) _____
(造价人员签字盖专用章)

时 间: 2024 年 12 月 24 日



报价表

工程名称: 新会碧桂园南苑六街门面维修工程
 报价单位: 广东国弘建设工程有限公司

维修地址: 新会碧桂园南苑六街门面
 日期: 2023年12月24日

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	数量	不含税综合单价	总价	备注
1	拆顶棚	1、人工拆除顶棚 2、切割金属框架 3、3.6米以内的移动、简易脚手架费用等 4、金属废料分类归堆	项	1.00	752.00	752.00	
2	挖机	1、用于拆除墙、柱 2、用于挖土,平整场地 3、用于建筑垃圾辅助装车	台班	2.00	1200.00	2400.00	
3	四方渣土车	1、用于装运建筑垃圾以及金属废料	车	3.00	600.00	1800.00	
4	地面向下部位打凿开挖	1、人工手持风镐拆除 2、打凿无筋混凝土结构 3、挖除基层	m2	10.00	100.00	1000.00	
5	地面向下沉基面夯实	1、路床(槽)整形、碾压,基底夯实处理 2、垫层铺筑、压实 3、混凝土基层制作、运输、浇筑、振捣	m2	10.00	180.00	1800.00	
6	地面修复	1、石材地面铺贴:规格、铺法、排版下料及损耗、切割加工、磨边倒角等综合考虑 2、综合考虑找平层及粘结层的水泥砂浆厚度、配合比、标号 3、粘贴石材,勾(填)缝处理,综合考虑填缝宽度、保护、清理等 4、材料二次运输	m2	8.00	150.00	1200.00	
7	预埋立柱不锈钢阳光棚	1、不锈钢构件制作、运输、安装 2、采用304#不锈钢钢材,材料规格及造型 3、所有钢件连接均采用满焊,焊接点达到相关强度要求,焊接应平整、光滑,焊口 4、构件仿香槟金、镀铜及拉丝等工艺处理 5、材料二次运输及安装配件等 6、3.6米以内的移动、简易脚手架费用等 7、树脂瓦制作、运输及棚顶上人安装 8、安装封边条	m2	20.00	500.00	10000.00	
8	不锈钢护栏	1、不锈钢护栏,制作、运输、安装 2、采用304#不锈钢钢材,材料规格及造型 3、所有钢件连接均采用满焊,焊接点达到相关强度要求,焊接应平整、光滑,焊口 4、构件仿香槟金、镀铜及拉丝等工艺处理 5、材料二次运输及安装配件等	m2	12.00	450.00	5400.00	
9	拆装人行闸	1、保护性拆人行闸 2、拆除线管电线等 3、废料分类归堆	项	1.00	500.00	500.00	
10	红砖矮墙	1、M5水泥砂浆砌筑红砖砌体厚度墙12cm矮墙砖砌体 2、水泥砂浆制作、运输、浇筑 3、砖、水泥、砂等材料二次运输	m2	12.00	250.00	3000.00	
11	矮墙贴砖	1、矮墙立面水泥砂浆找平 2、矮墙立面贴纸皮砖美化 3、矮墙立面饰面勾缝	m2	13.00	112.80	1466.40	
12	临时冲孔围挡	1、大立杆100*100*5mm方钢,竖向立杆间距3000mm运输、制作、安装 2、防锈漆涂刷2遍 3、面板定制镂空冲孔网片940*2380*1.5,孔径#20mm,运输、安装、清理 4、300*300*10钢板,4颗M8*100膨胀螺栓(硬地面固定)	m2	35.00	110.00	3850.00	
13	完工清理	1、剩余建筑材料清理 2、地面清扫及冲洗 3、成品建筑物清洁 4、垃圾打包清运	项	1.00	400.00	400.00	

14	户外地砖	1、户外地砖地面铺贴:规格、铺法、排版下料及损耗、切割加工、磨边倒角等综合考虑 2、综合考虑找平层及粘结层的水泥砂浆厚度、配合比、标号 3、粘贴户外地砖,勾(填)缝处理,综合考虑填缝宽度、保护、清理等 4、材料二次运输	m ²	8.00	150.00	1200.00	
15	人行道闸	1、人行道闸制作、运输、安装 2、防锈处理,表面喷黑色氟碳漆 3、所有铁件连接均采用满焊,焊接点达到相关强度要求,焊接应平整、光滑	个	1.00	6000.00	6000.00	
16	人脸识别设备	1、安装人脸识别设备 2、电线敷设 3、接线端子制作、安装 4、电气系统调试	套	1.00	4700.00	4700.00	
		不含税				45168.40	
		税金 (9%)				4092.16	
		含税合计				49260.56	